
Skolenyt 

 

    
Vestervangskolen, august 2023 

 

Kære forældre på Vestervangskolen 

 

Jeg håber, at alle har haft en dejlig sommerferie.  

Velkommen til et nyt skoleår - og særligt velkommen til vores nye elever og forældre på 

Vestervangskolen.   

 

Vi er glade for, at I har valgt, at jeres børn skal gå på vores skole. Vi glæder os til samarbejdet 

med jer om jeres børn.  

 

 

Første skoledag efter sommerferien 

 

Den 10. august begyndte 45 nye elever i 0. klasse på Vestervangskolen. Vejret var heldigvis 

med os, så vi kunne samles ved ”Ny scene”. Flaget i skolegården var naturligvis hejst i dagens 

anledning.  

 

Som noget nyt stod alle skolens elever 

flagallé for at byde de nye 0. klasser 

velkommen. 

 

 

 

 

Kl. 10.45 mødtes alle i hallen, hvor vi sang to 

fællessange, jeg bød velkommen og ønskede alle et 

godt skoleår. Vi bød også velkommen til det nye 

elevråd. Til sidst var der dans.       Alle kunne følge 

med på storskærm og både børn og voksne gav den 

hele armen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kastanjekaffe 

Vi byder på årets første kop kaffe/te under kastanjetræet tirsdag d. 29. august kl. 8.00 – 

8.30. 

Jeg håber, at mange forældre vil komme forbi til en uformel snak med skolens ledelse, og en 

kop kaffe/te ved det store kastanjetræ i skolegården. 

 

 

SFO 
Onsdag den 30. august tager SFO og skolen alle elever fra 1., 2., 3. og 4. årgange med til 

Hjerl Hede. Både pædagoger og lærere vil deltage. Vi kører med bus derop klokken 11.20 og 

er tilbage ved skolen klokken 16.00. Der er normal undervisning og SFO indtil kl. 11.20. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åben Skolegård-arrangement 

Traditionen tro holder vi Åben Skolegård-arrangement den tredje fredag i september. I år er 

det   

 

fredag den 15. september kl. 14.00 – 16.30. 

 

(Alle elever har mødepligt i det tidsrum). 

 

Igen i år har vi valgt at udvide arrangementet ved at holde temadage på skolen onsdag d. 13. 

september, torsdag d. 14. september og fredag d. 15. september. Temaet i klasserne de dage 

vil være: Skolens historiske bygninger i årtier. 

 

Som altid ved Åben Skolegård vil hele skolen summe af liv og festlighed og altså i år også af 

historier om skolen i de forskellige årtier, hvor skolen er bygget. Der vil være forskellige 

aktiviteter og konkurrencer, som man kan deltage i, og der vil også være mulighed for at købe 

lidt mad og drikke. 

 

Formålet med arrangementet er at styrke fællesskabet, elevernes trivsel på skolen og åbne 

skolen for både familier og vores naboer i lokalområdet, så tag gerne bedsteforældre, onkler 

og tanter med på skolen den eftermiddag. Alle er velkomne.  

 

Vi håber selvfølgelig på stor opbakning fra alle skolens forældre.  

 

 

Tilsyn med eleverne fra kl. 8.05 

Der er først tilsyn med elever på skolen fra kl. 8.05 om morgenen. Det betyder, at skolen ikke 

er ansvarlig, hvis der sker noget med et barn inden kl. 8.05. Jeg henstiller derfor til, at 

eleverne først møder kl. 8.05. Dette gælder naturligvis ikke de børn, der har morgenpasning i 

SFO. 

 

 

 



Ny læsehund 

Skolens gamle læsehund, Balder, er gået på pension. Heldigvis 

har Kirsten, som er ansat i skolens Styrkecenter, sørget for at 

Saga er blevet uddannet til læsehund, så den er klar til at tage 

over for Balder.  

 

 

P-pladsen ved Gl. Skolevej 

Vores nye p-plads ser heldigvis ud til at fungere rigtig godt. Alle 

er blevet bedre til at bruge ”kys og kør”-lommen, når der skal 

afleveres børn. Tak for det. 

En lille reminder: husk, at man ikke må holde på Gl. Skolevej og 

læsse børn af. Det er farligt for vores elever, der kommer 

cyklende og de elever, der skal krydse vejen.  

 

 

Nyt fra elevrådet 

Før sommerferien holdt elevrådet valguge. Der var stemmebokse og stemmesedler, så det 

hele foregik helt som det skulle. Elevrådslærerne, Maria og Sofia, sørgede for at alt gik efter 

reglerne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt fra skolebestyrelsen 

Skolebestyrelsen holder sit første møde i dette skoleår mandag den 28. august, og onsdag 

den 25. oktober kl. 19.00 inviterer skolebestyrelsen klassernes 

klasserepræsentanter til møde på skolen. Indbydelsen til denne aften kommer senere.  

 

Jeg ønsker os alle et godt skoleår.  

 

Med venlig hilsen 

Dorte Georgsen 

skoleleder 


